1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2016 года                                                                                                               № 473
Об окончании отопительного сезона 2015 - 2016 годов
в городском поселении Белоярский
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утверждённых постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», решением Думы Белоярского района от 02 декабря 2015 года  № 27 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления городского и сельских поселений  в границах Белоярского района», в связи с повышением температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю:
1. Окончить отопительный сезон 2015 – 2016 годов на территории городского поселения Белоярский с 23 мая 2016 года.

2. Предусмотреть продление на территории Белоярского района отопительного сезона в случае понижения температуры наружного воздуха ниже плюс восьми градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
1